2021 年 12 月吉日

お得意先各位

喜一工具株式会社

物流部

年末年始期間中の営業日程と商品発送のご案内

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、年末年始期間中の営業日程と商品発送につきまして、下記の通り、

ご連絡させていただきます。

何卒、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

●休業期間 自：2021 年 12月 29日（水）

  至：2022 年  1 月  4 日（火）

●物流センター、ストックセンター出荷について

  2021 年 12月 28日（火）通常通り出荷いたします

  2022 年 1 月  5 日（水）通常通り出荷いたします

※大型商品（パレットチャーター便）につきましては、地域により年内締め切り時間が異なります

ので、お問い合わせください。

その他詳細につきましては弊社営業担当、業務担当までお問い合わせをお願いいたします。

また、年末年始期間中は予想を超える交通渋滞や天候の影響等により遅延が予想されますので、

予めご了承賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

以上